Y tols amh bona pau y unió exírem á 
contemplar des la mi randa , el port cuber t de 
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barcos, molts d ' ells amb al imares: mcnl res 
la l luna feria de pié en pié aquella marina, 
y ab s' hermosura coronava 1' acabamenl gas-
Irónomo-poétich d' aquella diada. 

Y cap á Barcelona, daxo, daxo, nos varem 
despedir los uns deis al lres. 

¿Creurás que m' agrada de lo mes molt 
haverhi anat? Ido ho pots creure. 

Pero, ¿creurás que he recobrat les ganes 
de fer versos? Donchs no ho creguis; que 'n 
fassiu els poetas. Mira s i l ' escrich en prosa; y 
¡Ueu mén do! 

Salud y á reveure . 
B A R T O M E U F E R R Á . 

E S T A B L E C I M I E N T O S 

HECHOS POR LA FAMILIA LULL. 

( 1 2 4 1 . ) 

iiij nonas februari i anno M ce xl primo. 
R. Luí per me et meos cum present í carta 

laudo concedo a lque confirmo tibi A. Pas¬ 
chalis et uxori tue Suaui el vestr is , illas duas 
jovatas terre quas tu dicta Suau tenebas per 
m e , el tu et G. Mir, quondam, vir pr imus 
tuus , adquisivistis a me in alquería que dici
t a r Massana, q u a m babeo in termino de Po-
lent ia , sícut in carta dicte adquisi t ionis ves-
tre conl ine tur . Ita quod predictas duas jovatas 
cum omnibus suis per l inent i i s laudo et appro-
bo et confirmo vobis sub modis et fonnis 
qu ibus con t inen tu r in ins t rumento adqu i s i 
t ionis , ad vestras voluutates faciendas sine 
vinculo alicujus persone, salvo censum mei 
et j u re et fatiga mei vel meorum in omnibus , 
sicut in carta dicte adquisi t ionis conl inetur . 
Declarando et iam quod de omnibus l icabus 
quod Deus in dicto honore dederit dones mi
ela et meos perpetuo aunua l im ¡n festo Sánete 
Marie septembris per censum uuum q u i n t a -
l l ium et medium ficarum a lbarum bonarum 
et rec ip iendarum; et non obstante nocerem 
hoc quod cont inua tur in primo ins t rumento 
adquisi t ionis quod daretis decenam de fica-
bus super omnis 1 

Testes P. Luí , P . Colomer et Bg. R u b e u s . 

( I ) Siguen aquí algunas palabras tan borrosas é inin
teligibles que no he podido descifrarlas. 

vj idus februarii anno M CC xl primo. 
Pr imianus Ficulosa per me etc. et ego 

Eliseudis cognata veslra cum presenti carta 
damus et s labi l imus tibi Bernardo sulori ne -
poti A. Rubei et tuis succersoribus in e t e r -
num quoddam operatorium quod habemus in 
civitale Majoricarum et t enemus per R. L u i ; 
et affrontât ex una par te in via publica et 
ex alia par te in operatorio quod tenemus per 
dominum G. Bovis, et ex aliis duabus p a r t i -
bus in operaloriis R. de Meyanibus ; ad cen 
sum duos besantios bonos argent i fini r ec 
l ique ponderis annua t im in festo Natalis Do
mini , ad faligam x d ierum; el faciamus tenere 
et habere in pace perpetuo salvo ju re noslro 
et salvo census , j u re et senioratico dicti 
R. Lui , in omnibus sicut in carta adqu i s i 
tionis cont inetur , etc et est dictus opcrato-
rius jux la ecclesiam sancti Michaelis.